
Usnesení AS FEL
schválená na 2. řádném zasedání dne 24. 2. 2023
Akademický senát Českého vysokého učení technického v Praze, Fakulty elektrotechnické se usnesl
na svém 2. řádném zasedání dne 24. 2. 2023 takto:

Usnesení 2/1
Usnesení 2/1: AS FEL nominuje Vladyslava Babyče jako studentského zástupce do RSP SIT.
Výsledek hlasování: pro 19, proti 0, zdržel se 2.

Usnesení 2/2
Usnesení 2/2: AS FEL pověřuje předsedu AS FEL převzetím a otevřením obálek s přihláškami do
voleb děkana. Převzetí obálek proběhne bezprostředně před jejich otevřením dle schváleného
harmonogramu volby děkana. Při převzetí a otevření obálek musí být přítomni alespoň další dva
členové AS FEL.
Výsledek hlasování: pro 19, proti 0, zdržel se 0.

Všechna usnesení AS FEL jsou platná okamžikem jejich schválení.

3. ŘÁDNÉ ZASEDÁNÍ AS FEL SE BUDE KONAT 31. 3. 2023

od 9.15 v místnosti č. 80

Předsednictvo AS FEL

doc. Jaroslav Roztočil prof. Bohuslav Rezek Ing. Jiří Kubík
předseda předsedající tajemník

1/1


